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- TORR! Comune di Fiumefreddo

3° Trofeo Podistico “Un cuore per I'autismo™

Fiumefreddo di Sicilia (Ct). domenica 9 Settembre 2012

A.B.A. Ionico Etnea Onlus di Fiumefreddo di Sicilia (Ct)
Org.: A.s.d. Indomita di Torregrotta (Me) - coll. Comitato Territoriale CSI di Acireale

Partenza e arrivo corso Bellini

Cielo sereno, temp. iniziale (ore 16,01) 21°

Percorso cittadino di 900 m

RISULTATI MASCHILI ¢ FEMMINILI

Esordienti C Femmine = 20006

06 CT203

05 MEA440
06 MEI100
05 ME440

03 -

03 MEI00
03 -
03 ME440
03 ME100
03 -
04 -
04 -
03 -

01 ME100
01 ME440
02 ME100
02 -

01 ME440
01 ME440
02 ME440
01 -
02 -
01 -

1 Calandra Claudia EF
Esordienti C Maschi - 20035/20006
1 Cannistra Salvatore EM

2 Leone Nicola EM

3 Giorgianni Kevin EM

- Vadala Luca EM
Esordienti B Femmine - 2003

1 Sicali Cecilia EF
Esordienti B Maschi - 2003/2004
1 Saporita Valentino EM

2 Geraci Gabriele EM

3 Cannistra Nicolo EM

4 Paone Giovanni EM

5 Russo Riccardo EM

6 Curcuruto Andrea EM

7 Papa Salvatore EM

- Lo Piccolo Francesco EM
Esordienti A Femmine - 2001/2002
1 Paone Barbara EF

2 Fobert Gabriella EF

3 Bertino Antonella EF

4 Papa Maria Pia EF
Esordienti A Maschi - 2001/2002
1 Trimarchi Giuseppe EM

2 Priscoglio Nicola EM

3 Messina Simone Fr.sco EM

4 Geraci Alessandro EM

5 Mazza Vito EM

6 Lo Piccolo Mario EM

7 Alessio Domenico EM

01 -

300 metri - ore 16.01

Atl. Pedara

300 metri - ore 16.01

Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio Me
G.S. Indomita Torregrotta Me

Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio Me
Csl

300 metri - ore 16.07
CSlI

300 metri - ore 16.07
G.S. Indomita Torregrotta Me
CSl

Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio Me
G.S. Indomita Torregrotta Me
Csl

CsSl

CslI

CsSlI

300 metri - ore 16.13
G.S. Indomita Torregrotta Me
Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio Me
G.S. Indomita Torregrotta Me
CSlI
300 metri - ore 16,17
Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio Me
Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio Me
Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio Me
CSlI
CSlI
CsSlI
CSlI
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1'02”

1'09”

1'10”
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1'00”
1'13”
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1'21”
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54"
1'08”
121"

51”
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54”
56"
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1'04”
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3° Trofeo Podistico “Un cuore per 'autismo™
Fiumefreddo di Sicilia (Ct). domenica 9 Settembre 2012

Esordienti A Maschi = 2001 (séguito)

8 Calandra Francesco EM
- De Natale Andrea EM

Ragazze - 1999/2000

1 Leone Giusy RF
2 Bertino Elisa RF
3 LisaErika RF
4 Sehoffler Alice RF
Ragazzi - 1999/2000

1 Di Mento Simone RM
2 Mazza Felice RM
3 Giacca Antonino RM
4 Bonaccorso Samuele RM
5 Famoso Sebastiano RM
6 Sorbello Ivan RM
7 Sicali Raffaele RM

01
01

CSl
CSlI

900 metri (1 giro) - ore 17.12

00 ME100 G.S. Indomita Torregrotta Me
99 MEI100 G.S. Indomita Torregrotta Me
00 ME100 G.S. Indomita Torregrotta Me

00

900 metri (1 giro) - ore 16.30

00 MEL100 G.S. Indomita Torregrotta Me

99 - CsSl
00 CT515 Atl. Linguaglossa Ct
00 - CsSl
00 - Csl
00 - CsSlI
00 - CslI

N.B.: la prima gara delle Ragazze, partita alle ore 16,22, e stata annullata per un errore di

percorso.

Cadette - 1997/1998
1 Pinizzotto Annamaria CF
2 Lentini Giuseppa Gessica CF

3 Leone Antonella CF
Cadetti - 1997/1998

1 Messina Vincenzo CM
2 Giorgianni Antonio CM
3 Fobert Antonino CM
4 Fichera Giovanni CM
5 Gullotta Giuseppe CM

1200 metri - ore 16.38

98 ME440 Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio Me
98 ME440 Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio Me
97 MEL00 G.S. Indomita Torregrotta Me

1800 metri (2 giri) - ore 16.47

97 ME440 Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio Me
98 ME440 Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio Me
97 ME440 Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio Me
98 CT515 Atl. Linguaglossa Ct

97

CSl

CORRI PER IL SOCIALE - 900 metri (1 giro) - ore 17.00

per sensibilizzare e sodalizzare simbolicamente i problemi che affrontano le famiglie
aventi a carico soggetti autistici/disabili.

Allievi

1 Trimarchi Giuseppe 95 ME440

Domnmne - Master da MJ3J e oltre

1 Lo Presti Antonina 76
2 Giano Caterina 70
3 Ruggeri Giuseppe 50
4 Torrisi Carmelo 56
5 Contarino Salvatore 57
6 Costarella Luciano 56
7 Crupi Carlo 50

MES91
ME591
MEA471
SR640
CT092
CT092
MEA471

3.600 km (4 giri) - ore 17.48
Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio 11'51”
Me

6.300 km (7 giri) - ore 17.48

Pod. Messina 23'54”
Pod. Messina 24'21”
Marathon Club Taormina Me 25'37”
Archimede Siracusa 26'33”
Pod. Jonia Giarre Ct 28'26”
Pod. Jonia Giarre Ct 28'26”
Marathon Club Taormina Me 33'03”
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3'15”
3'20”
3'35”
4'01”

3'23”
3'32”
3'33”
3'46”
4'26”
5'11”
5'16”

4'08”
4'20”
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5'36”
5'42”
8'18”
8’31”
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F35
F40
M60
M55
M55
M55
M60



3° Trofeo Podistico “Un cuore per 'autismo™
Fiumefreddo di Sicilia (Ct), domenica 9 Setiembre 2012

Pro/Sen - TM/M35/MA40/MA5/M350 9.000 km (10 giri) - ore 17.48
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Puccio Vincenzo
Lisitano Massimo
Raiti Armando
Fiammante Giuseppe
Pulvirenti Giuseppe
Grosso Natale
Arcidiacono Giuseppe
Lizzio Salvatore
Santamaria Orazio
Vazzano Santo

Saja Giorgio

Riccio Giuseppe
Barbera Giuseppe

De Caro Raffaele
Ulisano Luciano
Fama Francesco

Patti Alfio

Numa Angelo

Pagano Salvatore
Grasso Filippo
Apicella Alfonso
Melita Sebastiano
Duca Giovanni
Mandanici Fortunato
Mazzariello Vittorio
Musumeci Maurizio
Moschella Nunziantonio
Intilisano Giuseppe
Militi Francesco
Melita Augusto Luciano
Tita Fabio Alberto
Leonardi Claudio
Sciuto Giuseppe
Scicolone Orazio Andrea
Crino Giuseppe

74
72
87
63
73
78
68
64
89
63
78
62
67
58
67
73
83
64
83
74
67
69
80
73
73
73
90
68
58
65
64
76
89
68
78

PAO21
ME591
CT515
ME100
CT765
ME100
MES91
CT765
CT765
CT262
ME440
SA530
CT433
ME100
CT515
ME158
CT092
CT092
CT515
CT092
SA530
ME100
ME100
ME158
SA020
CT092
ME735
CT092
CT515
CT515
CT689

CL680
MES91

Pol. Atl. Bagheria Pa
Pod. Messina
Atl. Linguaglossa Ct

G.S. Indomita Torregrotta Me

Atl. Virtus Acireale Ct

G.S. Indomita Torregrotta Me

Pod. Messina
Atl. Virtus Acireale Ct
Atl. Virtus Acireale Ct

C.A. San Pietro Clarenza Ct

Athlon S. Giorgio Monforte S. Giorgio Me
Podisti Cava Pic. Costa d’Amalfi Sa
Atl. Scordia C.C. «‘U Cantaru» Ct
G.S. Indomita Torregrotta Me

Atl. Linguaglossa Ct
Pol. Milazzo Me

Pod. Jonia Giarre Ct
Pod. Jonia Giarre Ct
Atl. Linguaglossa Ct
Pod. Jonia Giarre Ct

Podisti Cava Pic. Costa d’Amalfi Sa
G.S. Indomita Torregrotta Me
G.S. Indomita Torregrotta Me

Pol. Milazzo Me

Atl. Ermes Antoniana Siano Sa

Pod. Jonia Giarre Ct

Proform Me Road Runners Messina

Pod. Jonia Giarre Ct

Atl. Linguaglossa Ct

Atl. Linguaglossa Ct

Atl. Sicilia Mascalucia Ct
Csl

Fiumefreddo Ct
Movimento é vita Gela Cl
Pod. Messina
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28'42”
28'55”
29'00”
30'50”
31'18”
31'22”
32'02”
32'19”
32'40”
32'55”
33'10”
33'10”
33'26”
33'46”
33'51”
34'00”
34'05”
34'23”
35'21”
35'25”
35'34”
36'20”
36'20”
36'39”
36’57”
37'37”
38'42”
39'18”
39'31”
42'20”
42'20”
44'38”
45'04”
45'47”
rit.
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M35
M40
SM
M45
M35
SM
M40
M45
SM
M45
™
M50
M45
M50
M45
M35
™
M45
™
M35
M45
M40
SM
M35
M35
M35
PM
M40
M50
M45
M45
M35
™
M40
SM



